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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 10, pow. całkowita: 360 m2, pow. działki: 348 m2,

Zielona Góra

Cena 980 000 zł

Biuro Nieruchomości Dom posiada w ofercie dom w doskonałej lokalizacji. Dwa niezależne  mieszkania z osobnym
wejściem. Na dole również pokój z możliwością wynajęcia. Na powierzchni 360 mkw znajduję się 10 pokoi, 3
łazienki, 2 WC, pralnia, garaż na dwa samochody. Pod tarasem dwie zimne piwnice. Ogrzewanie z sieci miejskiej (
sieć zmodernizowana) koszt 350 zł miesięcznie z ciepłą wodą. Na dole klimatyzacja i jacuzzi. Kute bramy i
ogrodzenie. Zadbana posesja. W pobliżu Uniwersytet Zielonogórski  , gimnazjum, liceum, sklepy, apteka,
przystanek oraz las.
Dokładne informacje w biurze u agenta prowadzącego.
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Symbol 2068/DML/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 980 000 PLN

Stara cena 1 100 000 PLN Cena za m2 2 722 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo LUBUSKIE Powiat Zielona Góra

Gmina Zielona Góra Miejscowość Zielona Góra

Ulica Niecała Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki ZAGOSPODAROWANA Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH Powierzchnia całkowita 360 m²

Powierzchnia działki 348 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu SZEREGOWIEC ŚRODKOWY Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 3

Liczba WC 2 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 10

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Napięcie 400V (siła) JEST

Podłączony gaz JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet JEST Piekarnik JEST

Kuchnia gazowa JEST Kuchnia elektryczna JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA Rodzaj podłogi PANELE

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Ogródek JEST Kominek JEST

Balkon JEST Taras JEST

Ilość tarasów 1
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Alicja Konieczna
WŁAŚCICIEL

601079189
a.konieczna@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


